CONTRALORIA
o\

CONTRALORLA MURICIPAL DE BUCARAMANGA Municipal de Bucaramanga

ESTADO DE LA ACTIVIDAD FINANCIERA ECONOMICA Y SOCIAL (NICSP)
DE FEBRERO 01 A FEBRERO 28 DE 2022

(Cifras en pesos)

Cédigo Cuentas Periodo Periodo

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos fiscales

Transferencias y Subvenciones
Operaciones Interinstitucionales

COSTO DE VENTAS
Costo de ventas de bienes

GASTOS OPERACIONALES

De administracion Y Operacion

De Ventas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizacionesy Provisiones
Otros Gastos

EXCEDENTE :u_\m_u_o_j OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB)

OTROS GASTOS

Actual 2022

s

Anterior 2021

$

2.536.946.770

1.119.498.354

2.536.946.770

794.307.690
325.190.664

1.480.265.390

665.523.620

1.440.365.529

39.899.861

1.056.681.380

653.959.524

11.564.096

453.974.734

98.235

98.235

1.056.681.380

454.072.969

1.580




Otros gastos
EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION

PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

é.VHEL /:.: : | em\

1.580

1.056.679.800 454.072.969

1.056.679.800 454.072.969

el

VIVIANA MARCELA BLANCO MORALES
Contralora Municipal de Bucaramanga

MARIA A. PINILLA A
Profesional Universitario




